
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo ed ATA 
per l’ a.s. 2020/2021, sottoscritto in data 8 luglio 2020; 

 
VISTA la nota del M.I. Prot. n. 18372 del 14/06/2021 concernente la presentazione delle 

domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s.2020/2021; 

 
VISTO l’Accordo regionale sottoscritto in data 28 giugno 2021 sulle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. delle istituzioni scolastiche 
statali per l’a.s. 2021/2022;  

 
VISTO il decreto del 9 agosto 2021, protocollo n. 3294, con il quale si è disposta la 

pubblicazione delle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti 
delle scuole di ogni ordine e grado per l’a.s. 2021/22; 

 
VERIFICATE nuovamente le disponibilità alle luce delle disposizioni poste in essere dagli altri 

UST; 
 

DISPONE 
 

l’assegnazione provvisoria provinciale del docente  Quarta Sebastiano  - titolare presso l’ISS “J. 
Monnet” di Mariano Comense – all’ISS “P. Carcano” di Como - classe di concorso B003 - e 
l’assegnazione provvisoria interprovinciale della docente Chiappetta Rosanna - titolare presso 
l’Istituto “Einaudi” di Varese – all’ISS “G. Terragni” di Olgiate Comasco - classe di concorso BD02. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Marco Bussetti 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

    dell’Amministrazione digitale e norme connesse       
 

 

 

MB/mq  

Referenti: 
Scuola infanzia e primaria: 
Valeria Guin tel. 031/237.234 valeria.guin.co@istruzione.it  
Scuola secondaria primo e secondo grado: 
Teresa Maria Zilioli tel. 031/237.241 teresamaria.zilioli@posta.istruzione.it 


		2021-08-23T13:19:39+0000
	BUSSETTI MARCO


		2021-08-23T15:46:31+0200
	protocollo




